TW-GE-MB38-1

2021年 3月

お客様 各位
テクノウェーブ株式会社

保守品移行のお知らせ

拝啓
 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。
 この度、弊社下記製品に関しまして、基板搭載部品の製造中止に伴い保守品へ移行させていただく

ことになりましたので、ご報告させていただきます。

お客様におかれましては、当該製品の新規採用をお控えいただき弊社推奨代替・後継機種のご採用を

お願い致します。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
1. 保守品移行製品名 代替・後継機種

 LANM3069 LANM3069D-S(※1)

 LANM3069C LANM3069D-S(※1)

 LANX-I16 LANX-I2424P(※2)

 LANX-I16P LANX-I2424P

 LANX-I0404 LANX-I0404-L1(※3)

 LANX-I0800 LANX-I0800-L1(※3)

 LANX-A0800 LANX-A0800-L1(※3)

 ※1 ピンコンパチブルではありません

※2 絶縁デジタル入力端子へソース出力タイプの信号を接続できません

※3 RJ-45コネクタが 2ポートから 1ポートへ変更となります

2. 販売終了理由

 対象製品に搭載されている部品（イーサネットコントローラーチップ「W3150A+」WIZnet社製）のメーカー

製造中止により、基板が製造できなくなるため。

3. 販売完了時期

 現行品の在庫が無くなり次第、販売終了となります。

 確実に今後の在庫を確保されたいお客様は、2021年 3 月 22日(月)までにご発注お願い致します。

4. その他

 今後継続的に導入をご予定されているお客様は、今後の必要予定数をお知らせいただき、個別にご相談お願

い致します。

該当製品の修理につきましては、可能な限り対応させていただきます。

5. お問い合わせ先

 テクノウェーブ株式会社

 TEL : 0422-26-7888

 E-Mail : support@techw.co.jp

以上

mailto:support@techw.co.jp?subject=%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B